
も″いヽ ヽヽヽヽヽヽヽヽヽ
～
ヽヽ
～
ヽヽヽヽ

～
ヽヽヽヽヽヽヽ

～～
ヽヽヽヽヽヽへυ

『ふれあいサロン.つ くしの』終了のお知らせ
2026。 1

皆様に長い間楽しんで戴きました『ふれあいサロン・つくしの』は

本年 2026年 3月 をもちまして終了させて頂くことになりまた。

2001年 5月 に第一回ふれあいサロン(大正琴演奏)をオープンして以来

昨年 2025年 12月 までの 25年間 252回に及ぶサロンを開催して参りました。

これ程長期にわたリサロンを続けて来られましたのも、皆様のご協力と

温かい拍手あってのことと心より御礼申し上げます。

しかし25年の歳月には若かった(?)私たちスタッフも体力や気力に大

きな変化を感じるようになりました。

『もう少し・もう少し』と頑張って参りましたが、そろそろ限界かなと

思っております。

毎月サロンを楽しみにして下さっている皆様には本当に申し訳なく

心苦しいことでございますが大きな失敗をしでかさないうちに身を引

くことに致しました。

いつまでもお元気でお過し下さいますようスタッフー同心より願っております。

長い間本当に有難うございました。

『ふれあいサロン・つくしの』スタッフー同

~'｀
:‐、イ ≠ぎ′ひひヂ′′ジ√ひ′¢゛ジ′チヂ′子ヂφチ≠ひ≠ψギ J'ひ ゛ψ Jヽ/Fi)


